



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_613_24

You asked:

1. Does the Board currently have an Electronic Document Management System- No (EDMS) in place?
2. If so, what EDMS is deployed?
3. When was the system deployed?
4. When does the contract with the EDMS supplier end or when is the review date?
5. What is the rough spend on the EDMS either annually or total contract value?
6. The name and email contact of the person within the Trust that has overall responsibility for the EDMS system?
7. Does the Board have an Electronic Patient Record if yes who is the supplier?
8. How much is the total contract value for the EPR solution?

Our response:

Under Section 21 (S21) of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered a previous request in relation to the information you require, and this response is published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached links directly to the information where applicable below.

- [CTMUHB 304 24](#)